

こころ宿NAGOMI 団体料金表（税込）

2025/10/13

団体様向け（平日15名様以上／週末連休20名様以上）

- ① 和室(20畳)・古民家・離れの間を5名様以上、和洋室を6名様以上でご利用いただく場合
- ② 和洋室に2~5名様でご宿泊いただく場合

	①和室・古民家・離れ（5名様～）和洋室（6名様～）	平日	週末連休	②和洋室（2~5名様）	平日	週末連休
2食付	大人（1泊2食付き）	6,780	7,990	大人（1泊2食付き）	10,290	11,435
	小学生（1泊2食付き）	5,460	6,660	小学生（1泊2食付き）	8,970	10,170
	幼児（1泊2食付き）	4,690	5,200	幼児（1泊2食付き）	8,190	8,720
	2歳未満（食事、布団無し）	1,100	1,100	2歳未満（食事、布団無し）	1,100	1,100
夕食付	大人（1泊夕食付き）	5,790		大人（1泊夕食付き）	9,300	
	小学生（1泊夕食付き）	4,470		小学生（1泊夕食付き）	7,980	
	幼児（1泊夕食付き）	3,700		幼児（1泊夕食付き）	7,200	
	2歳未満（食事、布団無し）	1,100		2歳未満（食事、布団無し）	1,100	
朝食付	大人（1泊朝食付き）	4,800		大人（1泊朝食付き）	8,310	
	小学生（1泊朝食付き）	3,480		小学生（1泊朝食付き）	6,990	
	幼児（1泊朝食付き）	2,710		幼児（1泊朝食付き）	6,210	
	2歳未満（食事、布団無し）	1,100		2歳未満（食事、布団無し）	1,100	
素泊り	大人（素泊り）	3,810		大人（素泊り）	7,320	
	小学生（素泊り）	2,490		小学生（素泊り）	6,000	
	幼児（素泊り）	1,720		幼児（素泊まり）	5,220	
	2歳未満（食事、布団無し）	1,100		2歳未満（食事、布団無し）	1,100	

・GW、お盆、年末年始、3連休中はお受けできません。その他連休についてはご相談ください。

※夏休みは週末連休料金となります。

・チェックインは15:00、チェックアウトは9:00です。

・アメニティ（浴衣、タオル類、歯ブラシ、カミソリ）は別料金です。

※1セット1,430円でご用意致します。

・大人1名様のみでご宿泊の場合、上記表の料金(2~5名)に加えて2,200円をお支払いいただきます。

・ドライバー、カメラマンもご宿泊可能です。料金：1名13,635円

・朝風呂はご利用いただけません。

【お支払いについて】

・初めてご利用される団体様には、ご予約金30,000円を本予約成立時にお振込みいただきます。

当日は、ご予約金30,000円分を差し引いた金額をご請求致します。

チェックイン時に現金にて差額分のお会計をお願いいたします。

【お食事について】

・夕食の増量は440円/人で可能です。スポーツ等をされてたくさん召し上がる方におすすめです。

・原則として、団体様のお食事内容は当館のおまかせとなります。

・ご夕食をBBQに変更する場合は、別途2,420円にて承ります。

※幼児以下は要相談となります。

・昼食をご希望の場合、1食1,100円にて承ります。

・幼児は大人に準じた少量のメニューとなります。

・食事処への飲食物の持ち込みはお控えください。

・お食事時間の20分前に配膳等のお手伝いをお願い致します。※目安は10名につき1~2名、

・お手伝いが難しい場合、手数料として550円×不足人数分をいただきます。

詳しくは別紙の『団体プラン詳細』をご覧ください。